АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОСТРОМЫ
ГИМНАЗИЯ № 33
_______________________________________________________________

П Р И К А З
 от 01.06.2015  г.                                                                               №  107

О введении ФГОС основного общего образования в Гимназии с 01.09.2015 года

 На основании Приказа Департамента образования и науки Костромской области от 11.02.2015 года

  П Р И К А З Ы В А Ю:

Ввести в гимназии Федеральный государственный стандарт основного общего образования (далее ФГОС основного общего образования) в 5 классах с 1.09.2015 года.
1. Утвердить Основную образовательную программу основного общего образования гимназии сроком реализации на 5 лет, в соответствии с ФГОС, рассмотренную на педагогическом совете № 10  от 10.03.2015 года.
2. Утвердить рабочие программы по учебным предметам, согласно учебному плану гимназии основного общего образования, рассмотренные на педагогическом совете № 10  от 10.03.2015 года.
3. Утвердить программы внеурочной деятельности, согласно учебному плану гимназии основного общего образования, рассмотренные на педагогическом совете № 10  от 10.03.2015 года
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор: _______________ Е.Ю. Боброва
[bookmark: _GoBack].